



AV-Media Kalmar län

Skolans resurs för film och IKT

Via plattformen Mediekatalogen (AV-play) kan du som jobbar i skola eller förskola strömma tusentals filmer och poddar för undervisning. Tusentals möjligheter till kunskap!

Mediekatalogen hittar du via vår hemsida avmkl.se eller surfa direkt till sliplay.se/avmediakalmarlan

Mediekatalogen är ett lagligt alternativ att visa film i skolan. Både lärare och elever kan enkelt skapa konto, det kostar inget.

- Filmerna är inköpta med rättigheter som gör att du får använda dem i alla undervisningssammanhang.

- Alla filmer är dessutom kvalitetsgranskade, reklamfria och ålderskategoriserade.
- Till många filmer finns lärarhandledningar med arbetsmaterial och planeringar att använda på lektionen.

AV-Media är Kalmar läns kompetenscentrum för film och digital pedagogik.

Vårt uppdrag är att inspirera lärare och elever om hur användandet av film och digital pedagogik ger förutsättningar för en mer lärorik och intressant undervisning.



Testrum och utrustning

I vårt Testrum kan du prova den utrustning som vi har till utlåning. Kanske funderar ni på att köpa in utrustning till er skola? Kom och prova den hos oss innan och få inspiration och pedagogiska tips hur du använder utrustningen.

I Testrummet kan du bekanta dig med VR/360-utrustning, green screen, animering med stopmotion, poddradio och 3D-modellering.

På plats finns också våra robotar för programmering, från nybörjare till mer avancerad nivå. Vi har Dash, Ozobot, BlueBot, ProBot, Osmo, Micro:bits, Sphero, Sphero RVR och Botley.

Övrig utrustning som du kan testa är de elektroniska modulerna Littlebits, undersök med Mikroskopägg eller träna språklig kommunikation med Pratplattor. Du kan även låna iPads med stativ och hållare.

Vill du och dina kollegor få besök av oss för att testa utrustning och diskutera digital pedagogik? Vi kan packa ihop vårt Testrum och komma till er skola, exempelvis under en arbetslagsträff eller på en studiedag.

Mer information hittar du på avmkl.se/testrum



Vi erbjuder kurser inom:

DIGITALT BERÄTTANDE

Ett språkutvecklande och engagerande arbetssätt som innefattar text, bild, film och ljud. Kurser i att Berätta med film, Animation, iPad och appar, Green screen, Skapa med bild och form på iPad.

FILM I SKOLAN

AV-Media verkar för en mer kvalitativ användning av film i skolan. Vi hjälper dig att komma igång med och utveckla ditt användande av mediekatalogen och visning av spel- och faktafilm i klassrummet - alltid med en filmpedagogisk synvinkel

PROGRAMMERING

Lär dig grundprinciperna och kom igång praktiskt. Vi ger dig handfasta tips på hur du kan arbeta med analog programmering, robotar och andra webbaserade program för förskola och skola.

SKRIVA SIG TILL LÄRANDE

STL är en modell som kombinerar pedagogik och digital teknik för att utveckla elevers skrivande i alla ämnen vilket bidrar till ökat lärande och likvärdighet. Utbildningen riktar sig till lärare i grundskolan och pågår under ett läsår.

Mer information hittar du på avmkl.se/kurser-och-resurser



Allt är
kostnadsfritt
såklart!

Vi kan erbjuda dig:

FILMER

Strömma tusentals filmer och poddar från Mediekatalogen. Att skapa konto och använda plattformen är enkelt!

KURSER

Kostnadsfri utbildning i pedagogisk användning av film och digitala verktyg.

TESTRUM

Allt utlåningsmaterial kan testas i Testrummet - hos oss eller i det mobila testrummet som vi kan plocka upp hos er. Läs mer på avmkl.se/testrum.

UTLÅNING

Låna utrustning till din undervisning. Vi står för frakten till och från er skola.

RESURSBANK

På avmkl.se har vi samlat tips på digitala läresurser i form av länkar, appar och film.

NÄTVERK

Vi samordnar nätverk för IKT-pedagoger i länet.

INSPIRATION

Prenumerera på vårt nyhetsbrev avmkl.se/av-media/nyhetsbrev eller följ oss på [facebook.se/avmkl](https://www.facebook.com/avmkl). Här delar vi med oss av nyheter och tips!

avmedia@avmkl.se

0480-45 67 70

www.avmkl.se